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Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim
Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
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SPARPREIS

ADELHOLZENER
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 4,80 € Pfand
(1 Liter = 0,62 €)

ADELHOLZENER
MINERALWASSER

7.49

SPARPREIS

RESIDENZ QUELLE
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 Liter Individual
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,67 €)

RESIDENZ QUELLE
MINERALWASSER

5.99 VOLVIC
Natürliches Mineralwasser
6 x 1,5 Liter PET
zzgl. 3,00 € Pfand
(1 Liter = 0,94 €)

VOLVIC
MINERALWASSER

8.49

SPARPREIS

SPARPREIS

SPARPREIS SPARPREIS

FRUCHTKISTL
Limonaden
Orange, Zitrone
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 0,80 €)

FRUCHTKISTL
LIMONADEN

7.99

SPARPREIS

DEIT
versch. Sorten
12 x 1,0 Liter PET
zzgl. 3,30 € Pfand
(1 Liter = 0,96 €)

DEIT

11.49

SPARPREIS

CHIEMSEER
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

CHIEMSEER
HELL

17.99HACKLBERG 
Jubiläumsbier 
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,60€)

SCHIERLINGER 
Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,65 €)

HACKLBERG SCHIERLINGER
JUBILÄUMSBIER HELL

15.99 16.49

SPARPREIS

BECK’S
Pils
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 2,15 €)

BECK’S
PILS

16.99

SPARPREIS

PAULANER
Weißbiere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,80 €)

PAULANER
WEISSBIER

17.99

79-.

POWERADE
versch. Sorten
0,5 Liter PET
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 2,98 €)

POWERADE

1.49
SPARPREIS

COCA-COLA
versch. Sorten
0,33 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 2,39 €)

COCA-COLA

GUINNESS
GUINNESS
Draught Stout, 
0,0% Alkoholfrei
0,44 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 3,39 €)

99-.

1.49
SPARPREIS

WELTENBURGER
Hell
0,5 Liter Dose
zzgl. 0,25 € Pfand
(1 Liter = 1,98 €)

WELTENBURGER


